INDICAÇÃO Nº 1716/2013
Solicita a retirada de poste de luz localizado na Rua Jayme Carvalho de Brito, em frente ao imóvel nº 224, Jardim Marieta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de poste de luz localizado na Rua Jayme Carvalho de Brito, em frente ao imóvel nº 224, Jardim Marieta.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa eliminar o transtorno caudado pelo referido poste, pois o mesmo se encontra em frente a uma garagem, sendo que o morador tem dificuldade para retirar e guardar o seu veículo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2013 - 15:17:11 07748/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário